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ERRATA DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO PROCESSO ADM 112/2025/PMPF
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA, vem
divulgar correção a publicação do DOM - Diário Oficial do Município,
AVISO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO ADM 112/2025/PMPF -
publicado no Diário Oficial do Município de Passagem Franca/MA. em
07 de jneiro de 2026 - VOL. X, Nº 2165/2026 - PÁGINAS: 02.
COMUNICA a todos que: ONDE SE LÊ: ERRATA DO EXTRATO DE
RATIFICAÇÃO PROCESSO ADM 122/2025/PMPF. Agora LEIA-SE:
ERRATA DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO PROCESSO ADM
112/2025/PMPF. Prefeitura Municipal de Passagem Franca - MA, 07 de
janeiro de 2025. Tiago Pontes Sales. Agente de Contratação.

Identificador: 3031-ccc12d95ad064c8239dbf922575796aaeaf5ecd4

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0148/2025/PMPF
 

 
REF: PROCESSO N.º 085/2025 - PARTES: A PREFEITURA
MUNICIPAL DE PASSAGEMFRANCA- MA, ATRAVÉS DA
SECRTEARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRÇÃO E A SRA. VALDERES
MARIA COUTO DE MELO, CPF N° 040.594.503-59 - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO PREFE DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE CULTURA DE INTERESSE
DA ITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA-MA - VALOR
GLOBAL R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS E DEZESSEIS
REAIS) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE CULTURA 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 13 SECRETARIA DE CULTURA 021300 SECRETARIA
DE CULTURA 13 CULTURA 13 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 13 122
0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 13 122 0003
2083 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA DE
CULTURA 3.3.90.36.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA 001.001 RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 13 SECRETARIA DE CULTURA 021300 SECRETARIA
DE CULTURA 13 CULTURA 13 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 13 122
0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 13 122 0003
2083 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA DE
CULTURA 3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA 001.001 RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE
SUA ASSINATURA - BASE LEGAL DA LEI Nº 14.133/2021-
SIGNATÁRIOS SR. FRANCISCO MENEZES SOUZA JÚNIOR,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRÇÃO DE PASSAGEM
FRANCA - MA, PELA CONTRATANTE E A SRA. VALDERES MARIA
COUTO DE MELO.
PASSAGEM FRANCA - MA, 30 DE JULHO DE 2025.

TIAGO PONTES SALES
AGENTE DE CONTRATAÇÅÃO

Identificador: 3031-a8e3b21a444164b366bb141a2619d507c00d544e

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2025/PMPF
 

REF: PROCESSO N.º 095/2025 - PARTES: A PREFEITURA
MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA, ATRAVÉS DA
SECRTEARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRÇÃO E A SRA. ADRIANA
SOARES, CPF: 706.141.303-44 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE PASSAGEM
FRANCA-MA. VALOR GLOBAL R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL
DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 020300
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04 ADMINISTRAÇÃO 04 122
ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO SETOR 04 122 0003 2014 0000 MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.90.36.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 020300
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04 ADMINISTRAÇÃO 04 122
ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO SETOR 04 122 0003 2014 0000 MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA
DATA DE SUA ASSINATURA - BASE LEGAL DA LEI Nº 14.133/2021-
SIGNATÁRIOS SR. FRANCISCO MENEZES SOUZA JÚNIOR,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRÇÃO DE PASSAGEM
FRANCA - MA, PELA CONTRATANTE E A SRA. ADRIANA SOARES,
PELA CONTRATADA.

PASSAGEM FRANCA - MA, 30 DE OUTUBRO DE 2025.
TIAGO PONTES SALES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Identificador: 3031-99ba9d1f5dccdfa57c29194afbe11cb0d50bedd2
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